\* Maschala ciuitas est Ptol. in Arabia foelici  
 Masica Ptol. populi sunt mauritaniae  
 Masyticus mons est Ptol. in Lycia  
 Masonitæ Ptol. populi sunt in Arabia foelici  
 Masora Ptol. ciuitas est Armeniæ minoris  
 Masotholus fluuius est in Libya interiori  
 \* Masotholus, à mote q. Theonochema dicitur fuit  
 Massani populi sunt Arabia desertæ Ptol.  
 \* Massada castellum est Iudææ Solino. an megada  
 Massadalis villa est marmaricæ in Aegypto  
 Massagetes populi sunt Thraciæ septentrionales.  
 \* Massagetae populi sunt etiam Scythiæ in Asia  
 Massalius Ptol. fluuius est in Creta insula  
 \* Massaliu fluuii ostium Ptol. in eadem Creta  
 Massa fluuius est Ptol. Libyæ interioris  
 \* Massani populi sunt Ptol. Arabia desertæ  
 Masselyi populi sunt mauritaniae Caesariensis.  
 Massia ciuitas est Straboni in Peloponneso.  
 Massycites mons est Ptol. in Lycia  
 \* Massicus mons Campaniæ est Floro  
 Massyli populi sunt Aphricæ proprie dictæ  
 \* Massyli siue Massuli Verg. Massylicæ ruunt equites  
 \* Massyli, vnde massylis & massylicæ & massylos. a. on.  
 \* Massylus. a. si. a Massyliis. Mar. Massylis virga guber  
 \* Massilienses & Massalitanus a massylia dr. (nat equū  
 \* Massilia Græca ciuitas est Saliorum Ptol.  
 Massylia posuit Ptol. in ora puinçie Narbonensis  
 \* Massilias ergo duas Græcas, altera Comanorū, altera  
 Massilotici ostiū est vñ ex Rhodani ostiis. (Saliorū  
 Massa mons est in Aethiopia sub Aegypto.  
 \* Mastite populi sunt Mastæ montis incolæ.  
 Mastua promontorium est Cheroneisi.  
 \* Masuchis villa est Marmaricæ in Aegypto  
 Matanastæ populi sunt septentrionales.  
 \* Matalia Ptol. ciuitas est in Creta.  
 Matelge oppidum est Garamantum.  
 \* Mateolani populi sunt Hirpinorum in Italia  
 Materii Ptol. populi Sarmaticæ Asiaticæ  
 \* Mateta ciuitas est eadem in eadem Sarmatia.  
 \* Matia ciuitas est Vmbrorū Dionysio Halycarnasseo  
 Matissa Ptol. ciuitas est in Cosica insula  
 \* Matini populi sunt Hirpinorum in Italia. Pli.  
 \* Matini promontorium est Appuliæ, de quo Hor. & Luc.  
 Matium oppidum est Cretæ in ora maritima  
 \* Matrici populi sunt Galliæ Belgicæ.  
 \* Matrona fluuius est Galliæ Cæsari in Comm.  
 \* Matrosalentinus in Sicilia Cicero. iij. in Verrem  
 Mattiacum Ptol. oppidum est in Germania.  
 \* Mattiaci populi sunt Germaniæ à Mattiaco.  
 \* Mattiaci fontes sunt calidi in Germania trans Rhe.  
 \* Mattiace Pile celebrantur apud Martialem (nā.  
 \* Mattilicates populi sunt Plinio in Vmbria.  
 \* Matium opp. est in Thera insula, an macystum  
 \* Mauis Plinio oppidum est Aethiopiæ  
 \* Mauritania regio est prouinciæ Tarracensis, Pli.

Mauba ciuitas est Ptolemeo ad Euphratem  
 Maurali populi sunt Libiæ interioris (ca.  
 Mauritania Tingitana regio est occidentalis Aphria  
 Mauritania Cæsariensis regio est superiori cōtermina.  
 \* Mauri populi sunt vtriusq. Mauritanicæ  
 \* Mauri Salustio autore prope Hispaniam sunt.  
 Maurus inquit Lucanus lib. iij. Concolor Indo est  
 \* Maurusq. idē sunt q. Mauri vñ Mauriani (colūt. Li.  
 \* Maurusq. extremi ppe Oceanū pop. aduerfus Gades  
 \* Maurusiacus. a. ū. res ad Maurusios pertinēs. Martial.  
 Maxies populi sunt Aphricæ Herod. lib. iij.  
 \* Maxilla Ptol. oppidum est in Hispania  
 Maxula Colonia est in Aphrica proprie dicta  
 \* Maxula vetus inter Bragadā & Tritonem fluuios.  
 Mazara Ptol. ciuitas est Armeniæ maioris.  
 \* Mazarini populi sunt ab eadem Mazara dicti  
 Mazarus Ptol. fluuius est in Sicilia.  
 \* Mazacilla villa est Marmaricæ in Aegypto  
 Mazaca ciuitas Cappadociæ, quā dicit vrbū matrē.  
 Mazicæ populi sunt Mauritanicæ Caesariensis

## M A N T E E.

\* Mearus fluuius est Hispaniæ in ora Asturum  
 Mechlessus Ptol. ciuitas est Colchidis.  
 \* Mecyberna Plinio oppidum est Macedonia  
 Mecybernaus sinus eidem oppido adiacens  
 \* Mecolentum insula est in sinu Illyrico  
 Medaua Ptol. ciuitas est in Arabia petrea  
 \* Medeon, onis, per e oppidum est Bœoticiæ.  
 Medi populi sunt regionis Mediæ  
 \* Media regio est late patens in Asia  
 Media nō per æ, sed per e in prima scribendum est  
 \* Media à medo filio Medæ dicta à Eustatio & Iustino  
 Medylli populi sunt in prouincia Narbonensi  
 \* Medimni, an Menismini pop. sunt Aethiopiæ. Pli. li. vii  
 Medina oppidum est Brutiorū in Italia  
 \* Medinista oppidum est contributum Cariæ  
 \* Mediolanū nomē seruat ab Insubiū principem edo ad  
 Mediolanū ciuit. à Gallorū Insubiū in Italia. (causa  
 Mediolanū Ptol. oppidum est Hispaniæ  
 \* Mediolanū eidem oppidū est in Germania magna  
 Mediolanū eidem oppidū est in Britannia.  
 \* Mediolanū oppidū est Santonū in Aquitania  
 Medoacus fluuius Patauiorū prope Padum.  
 \* Medocæ Ptol. populi sunt Sarmaticæ Asiaticæ  
 Medus, a. um. lres ad mediam pertinens  
 \* Medicus, a. um. pro eo quod est medus, a. um.  
 Medica prætura Ptol. ponitur in Thracia  
 \* Meduacus flu. est Galliæ cisalpinæ quæ nunc Brenta.  
 \* Medullus mons est Cantabriæ Flo. de bellis sub Aug.  
 \* Medullium. ij. oppidum est Latij, quod interij.  
 \* Medullum Ptolemeo opp. est in Vindelicia  
 Medulli eidem Ptol. populi sunt Alpini.  
 \* Medomestica ciuitas est Carnariæ desertæ Ptol.  
 Megea Plinio fons est in Agro Syracusano.  
 \* Megabardi Ptol. populi Aethiopiæ Aegypti

\* Megale insula est Plinio prope Smyrnam  
 \* Megalia prædium Pollianum est apud Papi.  
 Megalepolis ciuitas est Strab. in Arcadia.  
 \* Megalepolitana, a. um. res ad megalepolim ptinens  
 Megara q. & Meura ciuitas est in Sicilia  
 \* Megara, orū. ciuitas est Atticæ regionis  
 Megarensis, e. siue megaricus, a. um. ab vtraq.  
 \* Megareus, a. ū. a megara. Oui. nancq. mihi genitor me  
 Megaris regio est Helladisi. Græciæ. (cgareus  
 \* Megaris insula est adiacens Neapoli  
 Megista insula est in mari Lycio.  
 \* Meidubricensis pop. sunt stipendiarij in Hispania.  
 \* Meionis appellata est quondā Cypros Steph.  
 Melamborius campus est in prouincia Narbonensi  
 \* Melanæa locus est in Attica regione  
 Melanæa, arum. oppidum est Plinio in Arcadia  
 \* Melæum pmont. est Peloponnesi. Aliās Melea.  
 Melamphylos Plin. mons est in Thracia.  
 \* Melania Straboni ciuitas est in Cilicia.  
 Melanchleni populi sunt septentrionales Pomp.  
 \* Melane, es. Plin. insula est contra Ephesum  
 Melanes sinus Ptol. adiacens Thraciæ  
 \* Melanes mōtes i petra & foelici Arabia à Salorū dicti  
 \* Melanida insula est q. melos Cretæ adiacens.  
 \* Melanogatulū populi Libyæ interioris  
 \* Melanthus flu. est in Pontū labēs. Pli. melanthiū dicit  
 \* Melanum insula est Plin. in sinu Ceramico.  
 Melanus Ptol. flumen est in Thracia.  
 \* Melas fluuius est Pomp. in Pamphilia  
 Melas fluuius est Arcadiæ Straboni  
 \* Melas Ptol. mons est in Arabia foelici.  
 Melas fluuius est Bœoticiæ Straboni.  
 \* Melas Plinio fluuius est Thraciæ.  
 \* Melcomani populi sunt Liburniæ. Pli. li. iij.  
 \* Medunū oppidū Galliæ in insula Sequanæ.  
 Melena insula est q. postea Cephalenia  
 \* Meletes fluuius est Ioniciæ Smyrnam abluens.  
 \* Meleteus, a. ū. Tibul. meleteas nec mallē mittere char  
 \* Meleū promont. est in Peloponneso. (tas.  
 \* Meletona ciuitas est Ptol. in Susiana.  
 \* Melienses, gens Thessaliæ Darij tributarij  
 \* Melidi populi sunt Galliæ Lugdunensis.  
 \* Melibœa vrbs. est magnesiæ proxima Thessaliæ.  
 \* Melibœus, a. um. i. res ad melibœā pertinens  
 \* Melibœus Ptol. mons est in Germania magna  
 \* Melij à Lacedæmonib. genus ducit Herod. li. vii.  
 \* Meliodunū oppidum Ptol. in Germania  
 \* Melistus Corinthiorū pagus, à quo dictus melistus: A  
 \* Melita ins. est inter Siciliā & Aphricā. (bronis. F.  
 \* Melita insula est in mari Libyco. Valer. lib. i.  
 \* Melita Plinio oppidum est magnesiæ.  
 \* Melita locus est Steph. in Attica regione.  
 \* Melitara ciuitas est Ptol. in Phrygia magna  
 \* Melitina ciuitas est Ptol. in Dalmatia.  
 \* Melitæus, a. ū. à melita; vñ catelli melitæi dicuntur

\* Melitena regio iuxta euphratē Armeniæ minoris.  
 Melitena ciuitas eiusdem regionis Ptol.  
 \* Melitene siue melite vrbs Cappadociæ  
 Mellaria ciuitas est in ora freti Herculei (infra  
 \* Mellaria opp. Beturiæ in Bethica, alia ab ea q. ponit  
 \* Mellaria quātū cōiūm est Tarifa Pōp. Melæ patria.  
 \* Melle fons est Hætiæ. Plin. lib. iij. sed nō dicit cuius.  
 \* Melobotera eadem est q. Aegæ, arum.  
 \* Meloesia insula est ante Laciniū promont.  
 \* Melois, entos. flu. Herod. ad amnē meloentē in loco di  
 \* Melon flu. qui postea dictus Nilus. (cto Argiopus  
 Melos insula est ex Cycladibus in Aegæo  
 \* Melos insula est adiacens Cretæ insulæ.  
 \* Melphe Plinio fluuius est Lucaniæ in Italia.  
 \* Melpum oppidum fuit regionis Transpadanæ  
 \* Melus fluuius est Asturum in Hispania  
 \* Melussa insula Hispaniæ, sed qua in parte nō scribit.  
 \* Melzitanū opp. Aphricæ pprie dictæ. Ptol. melzitanū  
 \* Memini populi sunt Galliæ Narbonensis (hab.  
 \* Memithias oppidum est Aethiopiæ inferioris.  
 \* Memnon villa est mediterranea Aegypti  
 \* Memnonnes Ptol. pop. sunt in Aethiopia Aegypti  
 \* Memnonia vrbs sup Coaspē flu. q. Sufa quocq. dr.  
 \* Memphis ciuitas est Aegypti antiquissima  
 \* Memphites nomos pfectura Aegypti à memphi dicta  
 \* Memphiticus, a. ū. res ad memphi ciuitatē ptinens.  
 \* Menæ, arū. Ptol. oppidum est Siciliæ  
 \* Menæ insulæ duæ Ptol. in Aethiopia Aegypti.  
 \* Menace oppidū Hispaniæ Beticæ prope malacam.  
 \* Menala villa marmaricæ in Aegypto  
 \* Menalaites nomos. i. præfectura ab eo dicta.  
 \* Menalippea vna est ex insulis Chelidonis  
 \* Menanini Siciliæ populi à menis ciuitate dicti.  
 \* Menapij, populi sunt Galliæ Belgicæ omnibus  
 \* Menapia insula est Plinio in mari Britannico  
 \* Mende oppidū est Plinio in macedonia.  
 \* Mendes, etis. siue mēdis. vrbs Aegypti Prisciano.  
 \* Mendess populi sunt ab eodem oppido dicti  
 \* Mendesium vnum ex ostiis Nili fluminis  
 \* Mendicula ciuitas Ptol. in Hispania.  
 \* Mendesi plaça est Aegypti Herod. lib. ij.  
 \* Menduli Ptol. populi sunt Galliæ Narbonensis.  
 \* Mendus siue mindus oppidum Asiae proprie dictæ  
 \* Meneria insula est Plin. in mari Thusco.  
 \* Menedemium Ptol. ciuitas est Pamphiliæ.  
 \* Menecina oppidum fuit Oenotriæ Heccatho.  
 \* Meneus fluuius est Straboni in Peloponneso  
 \* Meninx, gis, insula est Lotophagis proxima  
 \* Menoba oppidum est Bæticæ in Hispania  
 \* Menoba quocq. Plinio fundus est Bæticæ  
 \* Menocaleni Plinio populi sunt Alpini  
 \* Menofca oppidū Bardulorū Hispaniæ citerioris.  
 \* Mensani qui Oretani populi Hispaniæ sunt  
 \* Mentela Ptol. oppidum est in Hispania

Mentefani eidem populi sunt Baticæ  
 Mentecofa eidem Ptol. oppidum est Hispaniæ  
 Mentida eidem Ptol. oppidum est Aphricæ.  
 Mentum Straboni oppidum est in Peloponneso  
 Mentores gens Liburnorum est Plinio  
 Meoriga Ptol. oppidum est in Hispania  
 Mephyla oppidum est antiquum Latii Dion. Haly.  
 Meraria insula est Plinio adiacens Balearibus  
 Mercurij oppidum in Ægypto quod Hermopolis  
 Mercurij promontorium est in Aphricæ  
 Merende Plinio oppidum est Samnium in Italia  
 Merentini populi sunt Vmbriæ in Italia  
 Meris insula est Plinio in mari Lycio  
 Meri,orum, populi sunt iuxta Euphratem  
 Merna inf. est adiacens Libyæ in Oceano occidentali  
 Merobrica oppidum est Lusitanæ in ora  
 Meroe ciuitas in insula meroe Pto. in Æthiopia  
 Meroe, es, ciuitas & insula Nili in Ægypto  
 Meroeni populi sunt eiusdem insulæ incolæ  
 Meropa siue meropis insula & postea Co.  
 Meropia insula vna ex Cycladibus & postea Siphus  
 Meros per, u, mons Indorum, interpretatur femur  
 Mertalinenes populi Lusitanæ in Hispania.  
 Meruca oppidum est Baticæ in Hispania  
 Merula flumen est Liguriæ Plinio.  
 Mesammones vñ Nasammones ppli. ppe Syrtim maiorē  
 Mesania sinus est Ptolem. Arabiæ felicis,  
 Mesanites sinus eidem maris Persici in Arabia deserta  
 Mesapus mons inter mædos & Pæonias Aristoteli  
 Mesapia Straboni lib. ix. an Bæotia.  
 Mesapia an Messapia, & Apulia à messapio rege. Fest.  
 Mesapia Solino a mesapo rege dicta est  
 Mesathea insula est ppe Thraciæ Cheronessum Pli.  
 Mese insula est vna ex numero Stæchadum  
 Mese mbria oppidum est celebre in Thracia  
 Mese mbriacus, a, um, quod ad mese mbriam pertinet  
 Mesi populi sunt Plinio in eadem Thracia.  
 Mesia palus est Germaniæ Pomponio melæ  
 Mesium oppidum Paphlagoniæ in Galatia Pto.  
 Mesius, a, um, à quo silua mesia Catoni  
 Mesola ciuitas est Straboni in Peloponneso.  
 Mesopotamia Syria est inter duo flumina  
 Mesoroma ciuitas ponti Polemoniati in Cappadocia  
 Mesotes mons est Ptolem. in Asia propria  
 Messa siue Messena ciuitas est Peloponnesi  
 Messabata Ptolem. populi sunt Persidis  
 Messada ciuitas eidem in Arabia petra  
 Messana ciuitas est in freto Sicilia inf. nunc mecina  
 Messana à messenijs cōdita, & prius Zancle dicebatur.  
 Messanij Ptolem. populi sunt Sicilia  
 Messanicus alueus ex Pado Rauenam deductus  
 Messapia regio est eadem q̄ Calabria  
 Messapia oppidum Plinio q̄ varia Apulæ dicitur  
 Messapius, a, um, ad messapiam pertinens.  
 Messenia, g, regio Peloponnesi, regnum Nestoris

Messene, es, ciuitas est in eadem regione.  
 Messenius, a, um, ad Messeniam pertinens  
 Messenij Straboni populi sunt in Italia. Pto. in Sicilia  
 Messis Straboni eidem ciuitas est Thessaliæ  
 Mesta mons est Pto. Æthiopiæ interioris  
 Mestudia Floro historico ciuitas est Hispaniæ  
 Mesua peninsula est in prouincia Narbonensi.  
 Mesuaces Ptolem. populi sunt in Norico  
 Mesulani Pto. dñr qui Misulani populi Aphricæ  
 Mesurium oppidum est Germaniæ Pto.  
 Metacum oppidum Atrebarum Galliæ Belgicæ  
 Metacum Pto. oppidum in Arabia felici  
 Metacaunus oppidum est Asiæ proprie dictæ  
 Metacompo Pto. locus est in Ægypto  
 Metagonium Pomponio promontoriū est Aphricæ  
 Metagonitis à Grecis terra eadē q̄ à nostris Numidia  
 Metagonitis promontoriū in Mauritania Tingitana.  
 Metagonitis Pto. ponitur iuxta Mulacē fluij ostium  
 Metapium vnum est ex oñijs Rhodani  
 Metapontum oppidum est in sinu Tarentino  
 Metapontini populi sunt Metaponti incolæ  
 Metarus Pto. oppidum est in Hispania  
 Metaurus fluuius est in littore Bruttio  
 Metaureses duplices sunt Vrbinate & Tybernates.  
 Metelis ciuitas est Metropolis in Ægypto  
 Metelites nomos pfectura est in eadem  
 Methana ciuitas est Peloponnesi Straboni.  
 Methath, Ptolem. ciuitas est in Arabia felici  
 Methymna ciuitas est in Lesbo insula  
 Methymna Straboni ciuitas est Locridis  
 Methone oppidum est Elisidis in Achaja  
 Methone oppidum est Magnesiæ siue Thessaliæ  
 Methydrium oppidum est Arcadiæ regionis  
 Metibi populi sunt in Sarmatia Asiatica  
 Metita ciuitas est Pto. in Armenia minori.  
 Metij populi q̄ maris rubri inf. colūt, pario tributarij  
 Metilis vrbs Pomponio in Ægypto ad Nilum  
 Metina insula est contra Rhodani ostium  
 Metonium Pto. oppidum Sarmatiæ in Europa  
 Metona Pto. ciuitas est Persidis  
 Metostada eidem ciuitas est Germaniæ  
 Metopon criu i. frons arietis promontorium Cretæ.  
 Metopon criu promontorium est Tauricæ regionis.  
 Metropolis Pto. ciuitas est in Sarmatia Europæ  
 Metropolis ciuitas Phrygiæ magnæ Pto.  
 Metropolis ciuitas Lydiæ Mæoniæ in Asia  
 Metropolis Estuorum ciuitas est in Macedonia  
 Metropolitæ incolæ sunt harum ciuitatum  
 Metua Pto. oppidum est in Hisp.  
 Meuania oppidum Vilamborum in Italia.  
 Meuanates & Meuamonenes populi Vmbriæ  
 Meura ciuitas est eadem q̄ Megara Pto.

Mya Plin. insula est in sinu Ceramico.

Miadh Pto. populi sunt in Aphricæ  
 Myanda ciuitas est Ciliciæ in continente  
 Myada Pli legit. Stra. myinda neut. gñe & p̄ali nūero  
 Miathium Pto. ciuitas est in Galatia  
 Miba Straboni populi sunt in Aphricæ  
 Mycalestrum oppidum est in Bæotia & mons  
 Mycalestris à micale. Val. de excellis. mycalestris mōtis vñ  
 Mycale mōs est Pto. in Asia proprie dicta. (cc.  
 Mycale insula est in ora Ioniciæ regionis,  
 Mycenæ, arum, oppidum est in Peloponneso  
 Mycenæus, a, um. siue mycenensis à mycenis  
 Mycenis, idis, fœmina ab eodem oppido  
 Myceni populi sunt mauritani Casariensis  
 Mycone insula est vna ex Cycladibus.  
 Myconius, a, um. quod ad myconem pertinet.  
 Mydarii Pto. oppidum est in Phrygia magna  
 Mydæa ciuitas est eadem q̄ Lebada.  
 Mydæa oppidū est Bæoticiæ per ei diph. in penult.  
 Mideni populi sunt Pto. in Aphricæ  
 Micea ciuitas macedoniæ mediterranea.  
 Mygades Diodo. lib. vi. qui Cretam tenuerunt.  
 Mygdonia Pto. regio est macedoniæ  
 Mygdonia regio in Asia minori q̄ & Bithynia dñr Hero.  
 Mygdonius, a, um. & mygdonides à mygdonia, & c.  
 Mygdones populi sunt eiusdem regionis  
 Mygdones alteri pop. sunt reuthranij Pergamē cōiū  
 Mygdones alij populi sunt in mesopotamia (tus  
 Migo Pto. villa est marmaricē in Ægypto  
 Myinda ciui. est Stra. ppe Anchialū quāq̄ Iymdā legat  
 Mylæ, arum, ciuitas est in Thessalia  
 Mylæ insulæ duæ adiacentes Cretæ  
 Mylæ Plinio oppidum est Sicilia insulæ  
 Mylala oppidum est Cariciæ regionis. vñ mylasiensis  
 Miletum ciuitas est metropolis in Ionia  
 Miletos oppidum fuit Aeolidis Plinio.  
 Miletus à Miletō Apollinis. F. & quō capta à Persis. Her.  
 Mileus, a, um. à Miletō. vñ mileisic fabulē dicuntur.  
 Miletos Ioniciæ caput Cadmi olim domus & c. Sol. ca.  
 Miletos oppidū est in ora Cretæ insulæ (dux  
 Miletopolitæ Plinio populi sunt Aeolidis  
 Miliadæ populi sunt in Asia proprie dicta  
 Miliæ, arum, oppidum est Ciliciæ regionis.  
 Miliofaltum oppidum est Pto. in Germaniæ  
 Miluius pons, de quo Florus de bello sub Lepidio.  
 Mart. à ponte redit miluio.  
 Miles, i, mōs India. Pli. Homines inqt sunt in mōte  
 Milo auersi platis o. sonos digitos i. singlos pedes ha  
 Mimaces Pto. pop. sunt in Aphricæ. (bêtes megasthnes  
 Mimallis cognominata est melos insula.  
 Mimas, antis. mons Ioniciæ regionis  
 Minai populi sunt Arabia felici.  
 Minaua Sylius lib. viij. Scopulofat. rura Minaug  
 Minciades Verg. à Mincio flumine patrio cognomi-  
 Mincius fluuius est Galliæ Cisalpinæ (natus est,  
 Mytidus ciuitas est Cariciæ regionis.

Myndesius, a, um. i. res ad myndam pertinens  
 Mynda Pto. insula est in pelago Icario  
 Minia insula est Pto. in Pelago myrtoo.  
 Myniæ, arum, populi sunt Thessaliæ  
 Minyæū opp. est Bæoticiæ Home. p. ei in pen. minyion  
 Minyæus fluuius qui postea Orchomenos.  
 Minyæum, Straboni oppidum in Peloponneso  
 Minio i itinere Cassiano ab vrbe in Gallias ponitur  
 Minyus, fluuius est Galliciæ in Hispania (Anto  
 Minyus, fluuius idem est, qui minyus supra.  
 Minoa, portus est Pto. in Creta insula  
 Minoa, portus est eidem in sinu Argolico  
 Minoa quocq̄ ciuitas est Cretæ auctori eidem.  
 Minoa, rupe Straboni ponitur in Attica  
 Minoa, Selinutorū Colonia est i Sicilia. Hero. & Dio.  
 Minois siue mineis, q̄ postea dicta est Paros insula  
 Minobrica siue mirobrica, oppidum est Baticæ.  
 Minobum oppidum est Cretæ maritimum  
 Minthes, ciuitas est Strab. in Pelopon. (putabāt  
 Minutia porta Ro. est, dicta ab ara minutij, quē deū  
 Minutia porta (ingt Fest. dñr. q̄ p̄xima esset sacello mī  
 Myonesos, Strab. ciuitas est Thessaliæ (nutij  
 Myonesos, Plinio insula est contra Ephesum  
 Minturnæ, arū. opp. fuit in antiquo Latio (Nicolai  
 Myra opp. Lyciæ à myro fluu. dicta, de q̄ in vita diui  
 Myrcinus Edonis locus, opinor Thraciæ Herod. li. v.  
 Myraum, oppidum Cirtisiorum in Aphricæ  
 Myriadam locus quo primum egressus est Noe ex ar  
 ca post diluuium.  
 Myriadā. i. euisceratorū hominū, interpretat Berolus  
 Myriadam incolæ vocant locū egressorū Noe.  
 Myriandros, ciuit est Syriæ Pto. Ciliciæ Strab.  
 Myrigada, Diodorus lib. v. in Bæotia ponit  
 Myrina, oppidum est Cretæ mediterraneum,  
 Myrina ciuitas est Lemni insulæ  
 Myrina, oppidum est in Aeolide regione  
 Myrlea ciuitas est prope Rhindacum amnem  
 Myrleanus, a, um, ad myrleam ciuitatem pertinens.  
 Myrmecij, opp. est iuxta Pontū euxinū. (gnesci  
 Myrmeca noie dñr Therna qd est inter Scythiā & Ma  
 Myris egypti stagnū. Pli. moeris. i. fossa grādis interpa  
 Myrmidones, populi sunt idem qui Hellenes  
 Mirobrica, oppidū Bæuriæ in Baticæ.  
 Mirobricenses, populi sunt Lusitanij stipendiarij.  
 Mironis insula est in sinu Barbarico.  
 Myrrhina, Pto. ciuitas est Asiæ proprie dictæ.  
 Myrrhinassa, Straboni ciuitas est in Aphricæ.  
 Myrtaica insula est Aethiopiæ sub Ægypto.  
 Myrsinos, ciuitas est in Peloponneso  
 Myrtilis, oppidum est Lusitanij maritimum.  
 Myrtos, insula est in mari myrtoo  
 Myrtoum mare à myrto insula dictum  
 Myrtunū, qui myrsinos in Peloponneso.  
 Myrsaris, promont. est Pto. Sarmatiæ  
 Myrsiga ciuitas est, eidem in Perside regione.

Myfi, qui & Moesi, populi sunt Myfiæ regionis.  
 Myfia siue Mœsia regio Helleponto imminens.  
 Myfia, duplex scribitur, maior & minor  
 Myfia, ciuitas est Straboni in Peloponneso  
 \* Myfia, q̄ in Asia est, Gale. lib. xi. de Simpl. medicis.  
 Misynus, insula est Ptolem. adiacens Aphricæ  
 Myfocarus, portus est Mauritanicæ Tingitanicæ  
 Mysorinus, ciuitas est Ægypti ad orientem.  
 Misfon, opp. conuentus Alabandici, immo Amizon  
 Mysotmolite, populi sunt Lydiæ Plinio  
 Missenum, locus est in ora maritima Campaniæ  
 \* Missenus, inter nobiles portus cæpaniæ numerat. Flor.  
 Misua, oppidum est in Aphrica proprie dicta.  
 Misulani, Ptolem. populi sunt in eadem Aphrica  
 Misum populi sunt in eadem Aphrica  
 \* Myfia, opp. in ora magnæ græciæ Plinio  
 \* Myfia, aurore Stephano vrbs est Samnitum  
 Mystratini, populi sunt Siciliae stipendiaris  
 Mystos, insula est Plinio adiacens Ætolie  
 Mitylene, ciuitas est omnibus Lesbi insule  
 \* Mitylene ab Æolis condita in Lesbo Herod. lib. ii.  
 \* Mitylenæus, a, um, res ad Mitylenem pertinens  
 Myus, untis, opp. est Ionie regionis  
 \* Myus (ingr. Pl.) primo cõdidisse Iones Athenis p̄fecit.  
 \* Myuta opp. Cydrel. Atheniensis Codri, F. cõdidit Stra.

## M A N T E N

Mnemium, promontoriũ est Pto. in Æthiopia Ægypti.  
 Mnesthei, promontoriũ est & portus in Hisp. Batica.  
 Mniaria, opp. mediterraneum Mauritanicæ Cæsariens.

## M A N T E O

Moca, ciuitas est in Arabia petrea. Ptol.  
 Mochura, ciuitas est Ptol. in Arabia felici  
 Modiana ciuitas est Ptol. in Arabia felici  
 Modonus, fluuius est eidem in Hibernia  
 \* Modoni fluuij ostium Ptolem. in Hibernia.  
 Modunga, opp. est Mauritanicæ Cæsariens. Pto.  
 Moenis fluuius est Germaniæ in Rhenum defluens  
 Moeris, lac⁹ est Ægypti inter Memphin. & Arfinoem  
 Moesia, regio eadem est q̄ & Myfia cognominatur  
 Moliba, populi sunt Ptolem. in Æthiopia Ægypti  
 Molybodes, insula est eidem adiacens Sardinia  
 Mogontiacum, opp. est Germaniæ Rheno appositum  
 Molyrcia, oppidum est in Ætolia regione  
 \* Molochath, oppidum est Mauritanicæ Tingitanicæ  
 \* Molocath, opp. Strab. vocat. Plin. vero & Sol. Malucha  
 Molossi, populi sunt Epiri regionis omnibus.  
 \* Momaphis, Ægyptiorum vrbs est Herod. lib. ii.  
 Mona, insula est adiacens Hiberniæ  
 Monapia, insula est adiacens eidem insule  
 Monadi, orum, populi sunt Italiæ in Appulia  
 Monalus, fluuius est Ptolem. in Sicilia.  
 \* Monali fluuij ostium in Sicilia est Ptolem.  
 Monapsemi populi sunt in Sarmatia Asiatica.  
 Monadi, insula & Emporiũ Æthiopicæ sub Ægypto.  
 Monodactylus mons est Ptol. in Æthiopia Ægypti

Monoechus portus est Lyguriæ celebris  
 \* Monomeri & Monofceli, populi sunt vnicurres  
 Mons Iouis Pomponio in Hispania citeriori  
 Mons ater Ptolem. ponitur in Aphrica  
 \* Moocadini populi sunt Asiæ proprie dictæ.  
 \* Mophis, mōs ex q̄ & Crophi altero mōte erupunt Ni  
 Mopfos, oppidum est Cilicij Plin. (si fontes  
 Mopsum, oppidum est Strab. in Thessalia  
 Mopfi fons, Ptol. est in Armenia minori  
 Mopopia, Strab. eadem est q̄ Attica regio  
 Mora, ciuitas est Ptol. in Corsica insula  
 Morgus, fluuius est in Padum defluens  
 Morges dicta est prius, q̄ postea Ephesus.  
 Morgantij, populi sunt Brutiorum in Italia  
 Morgetes, populi sunt qui Lucaniam incoluerunt  
 Moricambri æstus Ptol. in Britannia  
 Moroeca, Ptol. populi sunt in Hisp.  
 Mōrih, populi sunt Macedoniæ  
 Morimarusa, Plin. est oceanus Scythicus  
 Morisenc Plin. populi sunt Thraciæ  
 Morini, populi sunt Germanicæ inferioris.  
 \* Morini, populi sunt Gallie contra Britannia insulam  
 \* Morinus, a, um, res ad Morinos populos expectans  
 \* Morinus portus est Floro de Bello Gallico  
 Morofg, populi sunt Vardulorum Hispaniæ  
 Moron, onis, locus est Straboni in Hispania  
 Morsach, Plinio populi sunt Germaniæ  
 Morthula, ciuitas est Ptol. in Cappadocia  
 Morum Prol. oppidum est Æthiopiæ  
 Morunda, eidem auctori ciuitas est Mediæ  
 Mofa, fluuius est Germaniæ Plinio  
 Mofæus, fluuius est Ptolem. in Susiana  
 Mofcha, fluuius eidem in Arabia felici  
 Mofchus, fluuius est quoq; in eo tractu  
 \* Mofchi, Persarum populi sunt Dario Regi tributarij.  
 \* Mofchi, populi sunt in Asia & Europa Berofus  
 \* Mofchi scissio cum Danubio, Pto. in Myfia superiori.  
 \* Mofchi, populi sunt ad Hircanum mare Pomp. lib. ii.  
 \* Mofchi, montes & populi sunt Septentrionales.  
 Mofega Prol. ciuitas est in Albania  
 Mofella, fluuius est Aquitanicæ ad Burdegalem.  
 Mofium promontorium, & Emporium Ægypti  
 \* Mofinoeci, populi sunt Septentrionales. (bã habitãt  
 \* Mofinoeci, post chalybas & Tabarenos vltra caram  
 Mofinoeci turricole vel turrib. habitãtes interpretatur  
 Mofini, populi sunt Teutranicæ cõuentus Pergameni.  
 Mofinus, fluuius est in Caria regione  
 Mofiana, Ptol. ciuitas est Lydiæ Mæoniæ  
 Motiensis Plinio populi sunt Siciliae stipendiaris.  
 Motranus, Prol. fluuius est eiusdem  
 \* Motrani fluuij ostium Ptol. est in Sicilia  
 Motuca, ciuitas est in eadem Sicilia, Ptol.  
 Motuturij, Prol. populi sunt in Aphrica  
 Moxiani, eidem populi sunt Asiæ proprie dictæ.  
 Moziata, ciuitas est Ptol. in Albania

## M A N T E V.

Muchthufi populi sunt eidem in Aphrica.  
 \* Mucra opp. Italiæ. Sil. g. Batuli Mucrasq; metunt  
 \* Mucuni, pop. sunt Prol. Mauritanicæ Cæsariens.  
 Mugilonæ, populi sunt Germaniæ Strab.  
 \* Mugionia porta a. o. dicta a mugio, q̄ eidẽ tuẽde p̄fuit  
 \* Mulada, flu. Lufitanicæ Strab. an Munda potius.  
 \* Mulucha, flu. Molochath, fluuius Mauritanicæ.  
 \* Munda, oppidum Bæticæ bello, ciuili nobile.  
 \* Munda, flu. est Lufitanicæ in Oceanum defluens.  
 \* Mundensis a Munda. Cels. in com. & Suet. in Iulio.  
 \* Munias, locus est Armeniæ apud Eusebium  
 \* Munychia, Atheniensium portus est. Pausanias  
 \* Munichius, a. i. vñ Munichius Iuppiter dictus  
 \* Munitium, oppidum est Probiæ Germaniæ.  
 \* Murcus siue Murt mōs. Ro. g. postea Aucin? & dict⁹  
 \* Murco sub mōte facellũ erat Murticæ deq; dicatum.  
 \* Murgenti, pop. sunt Siciliae stipendiaris  
 \* Murgis, ciuitas Bæticæ & Tarraconensis confinium  
 \* Muriana præfectura est in minori Armenia.  
 \* Murihani Pomponio populi sunt Asiæ  
 \* Mufella, Prol. ciuitas in Pannonia inferiori.  
 \* Murtus mōs Ro. lege supra in verbo Murcus.  
 \* Mufagori, Plin. insulae sunt prope Cretam.  
 \* Mufbanda, Prol. oppidum est Cappadociæ  
 \* Mufburgis, eidem oppidum est Hispaniæ  
 \* Mufascia, ciuitas est in eadem Hispania  
 \* Musculani, Flo. & bellis sub Augusto accolẽ sunt Syrtũ  
 \* Mustia, Colonia est in Pannonia inferiori  
 \* Musta, villa est Prol. inter Syrtes  
 \* Musta, eidem oppidum est Aphricæ  
 \* Mustilia, Prol. ciuitas est in Cappadocia  
 \* Musulani, pop. Aphricæ proprie dictæ Plin. lib. v.  
 \* Mutia prata, a Muto, q̄ Postenã regẽ ab vrb. dimouit  
 \* Mutina ciuitas est Colonia Gallie cisalpine  
 \* Mutinenses, e. res ad Mutinam pertinens  
 \* Mutusa siue Mutisca, ciuitas est Sabinorum  
 \* Mutufigi populi sunt Sabinorum a Mutusta  
 \* Muturgures, Prol. populi sunt Aphricæ  
 \* Muza, Emporiũ est Prol. Arabiæ felicis

De incipientibus ab N littera.

**N** Aa Ptol. ciuitas est Sarmatiæ in Asia.  
 Naarda, ciuit. est Mesopotamiæ ad Euphratẽ  
 Nababurũ, opp. est Mauritanicæ Cæsariens.  
 \* Nabar, Plin. fluuius est Mauritanicæ.  
 \* Nabatca, regio est contermina Arabiæ, dicta vero  
 \* Nabathea (vt nostri volũt) a Nabatho priogenito  
 \* Nabathej, pop. sunt Arabiæ ad orientẽ (Ismaelis.  
 \* Nabathæus, a. um, res ad Nabatqos pertinens.  
 \* Nabathra, populi sunt Aphricæ interioris.  
 \* Nabati, populi sunt Mauritanicæ Cæsariensis  
 \* Nabius, Prol. fluuius est in Hispania.  
 \* Nabrisa Ptol. q̄ alijs est Nebrissa  
 \* Nacini, populi sunt in Æthiopia sub Ægypto  
 \* Nacmisi, Prol. populi Mauritanicæ Cæsariens

Nacolia, Ptolemo ciuitas est Phrygiæ magnæ.  
 Naçasa, ciuitas est Lydiæ Mæoniæ in Asia.  
 Nacri campi sunt in Gallia Cisalpina  
 Naçabura, Ptol. populi sunt Aphricæ  
 Nagana, Metropolis ciuitas est in Arabia felici  
 Nagantia, Ptol. ciuitas est in Æthiopia  
 Namarini, populi sunt Gallicæ conuentus Lucensia  
 Namnetes, populi sunt Gallicæ Lugdunensis.  
 Nanda Prol. ciuitas est in Media regione  
 Nanosbes, populi sunt Libyæ interioris.  
 Nanefus, ciuitas est Ptol. in Cappadocia.  
 Nantuates, populi sunt Alpini Cæsari  
 \* Napares, flu. est in Istrum defluens. Herod. lib. iiii.  
 Nape, Straboni ciuitas est in Loricæ regione  
 Napegis, villa est Prol. in Arabia felici.  
 Napite, ciuitas est Italiæ, vrde sinus Napitinus  
 Napuca Prol. ciuitas est in Dacia.  
 Nar, fluuius est in Tyberim influens.  
 Nar, Pomponio, fluuius in Adriam deflens  
 \* Nar, flu. Liburnicæ. Põ. Nar (ingr.) inter Pyreos & Ibur  
 Narabo, Prol. opp. in Germaniæ magna (nos fuit  
 \* Narane, Dalmaticæ flu. ab Epidaurio. C. mille passũ di  
 Naragara Prol. opp. Numidiæ noue (Rans.  
 Naracustoma ostium secundum Histri fluminis  
 \* Narbati, Prol. populi sunt in Hispania  
 \* Narbasis, vrbs est æstuarium in Hispania  
 \* Narbasoru forũ, Prol. ponitur in Hispania  
 \* Narbona, Diod. lib. vi. Colonia est Romanorum  
 \* Narbonensis a Narbona deductũ. Cic. ii. de ora.  
 \* Narbo, Colonia est prouinciæ Narbonensis  
 \* Narbona Colonia est Ptol. in Dalmatia  
 \* Narbonensis, puincia q̄ alio nomine Gallia bracta  
 \* Narbonenses quoq; Plin. populi sunt Calabrie  
 \* Nardinum, oppidum est eidem in Hispania  
 \* Naresi, populi sunt in Liburnia a Nare fluuio.  
 \* Nariandos oppidum est Cariæ regionis  
 \* Naricia inf. est i Ionio, regnũ Vlyssis, vñ Naricius Vlyf  
 \* Narnia, ciuitas est Vmbrie in Italia (Ces  
 \* Narnienses, populi sunt eiusdem Narnie  
 \* Narycium, oppidum est i ocridis regionis  
 \* Narisci populi sunt eiusdem regionis  
 \* Nariti, Prol. populi Arabiæ felicis.  
 \* Naron, fluuius est Prol. in Dalmatia  
 \* Naronia, ciuitas est & Colonia in Liburnia  
 \* Nars, a Narnia p Narnicũs, i marmoreis monumẽtis  
 \* Narthacũ, opp. Thessaloru in Macedonia (legit  
 \* Narthecusa, Plin. insula est prope Rhodom  
 \* Nasamones populi sunt, ppe Syrtim maiorem  
 \* Nasaueth, fluuius est Mauritanicæ Cæsariensis  
 \* Nasci populi sunt Prol. in Sarmatia Europe  
 \* Nascici, cognominati sunt Calagurriniani  
 \* Nasum, oppidum est i Leucoru in Gallia Belgica  
 \* Nasunia, ciuitas est in Sarmatia Asiatica.  
 \* Natabudes, populi sunt Asiæ proprie dictæ  
 \* Natembes, populi sunt Libyæ interioris

\* **Natho**, insula est & **Protopolis** vocatur. **Herod.** lib. ij.  
**Natiso**, onis, fluvius est Venetia regionis.  
**Navalia** **Ptolem.** ciuitas in Germania magna.  
**Nauari**, **Ptolem.** populi sunt in Sarmatia Asiatice.  
**Nauari**, populi sunt eadem in Sarmatia Europae.  
**Naubatum**, oppidum est iuxta Maeridem lacum.  
**Nauus** **Ptolem.** fluvius est in Britannia.  
 \* **Nauai** fluij ostij in Britannia quoy est eide auctori.  
**Naucratid**, oppidum est in Aegypto celebris.  
**Naucratites** nomos, sive curia est in Aegypto.  
**Naucratium**, ostium, vnum esse septem mill.  
**Nauia**, fluvius est inter Astures, & Callaicos.  
**Nauilubio**, onis, fluvius est Galliae.  
**Naulocos**, oppidum Thraciae est **Plinio**.  
**Naulocum**, oppidum est eidem **Plinio** in Thracia.  
**Naulocum**, oppidum est eidem in Phocida.  
**Naumachos**, **Plinio** insula est prope Cretam.  
**Naunes**, populi sunt Alpium incolae.  
**Naupactum** sive **Naupactus**, oppidum est in Aetolia.  
**Nauplia**, **Ptolem.** nauale est in sinu Argolico.  
**Naupotus** amnis, & **Paportus** no loqe ab Alpibus.  
**Naurus**, **Straboni** ciuitas est in Thessalia. (**Herod.**)  
 \* **Naufathmos**, portus Phociae vrbis in sinu maris infimo.  
 \* **Naufathmos** a re (ing) vocat, qd ingentem vim nauis.  
**Naufathmos**, **Plinio** portus est Siciliae. (capit.)  
**Naufathmon**, promontorium est Cyrenaice.  
**Naxos**, insula est vna ex Cycladibus in Aegeo.  
 \* **Naxos** i Sicilia, q postea **Tauromoniis** dicta. **Sol.** cap. xij.  
 \* **Naxos**, **Herod.** & **Diod.** **Strongyle** dicta est prius.  
 \* **Naxos** & **Dia** & **Bionysia** appellata est. **Diod.** lib. vi.  
 \* **Naxos** **Dionysia** dicta est a fertilitate vinearum. **Plin.**  
**Naxii**, populi sunt in Sicilia insula.  
**Naxuava** **Ptolem.** ciuitas est Armeniae maioris.  
**Nazaba**, ciuitas est Apamenae regionis in Syria.  
**Nazada**, ciuitas est **Ptolem.** in Media.

N A N T E E.

**Nea**, insula est vna ex Cycladibus in Aegeo.  
**Neandros**, oppidum est Eolidis regionis.  
**Neapolis**, oppidum est Italiae in Campania.  
**Neapolis**, oppidum est Thraciae vel Macedoniae.  
**Neapolis**, oppidum est in Caria. **Plin.** lib. v.  
**Neapolis**, **Ptolem.** oppidum est Sardiniae.  
**Neapolitanae** aquae, in eadem sunt Sardinia.  
**Neapolis** **Ptolem.** ciuitas est Colchidis.  
**Neapolis**, ciuitas est Galatiae in finibus Pisidiae.  
**Neapolis**, oppidum est Palaestinae in Sarmatia.  
**Neapolis**, oppidum est Gadibus insula.  
**Neapolitanus**, a, um, res pertinet ad neapolim.  
**Neampaphos**, id est noua **Paphos** in Cypro insula.  
**Nebis**, **Straboni** fluvius est Galliae.  
**Nebriſſa**, oppidum est Baeſiae inter Aestuarium.  
**Nebrodes**, Solino mons est in Sicilia insula.  
**Nechesia**, ciuitas est in finibus Aegypti ad orientem.  
**Nesla**, ciuitas est **Ptolem.** in Arabia petraea.

**Necropolis**, **Straboni** ciuitas est in Aegypto.  
**Nectiberes**, populi sunt Mauritaniae Tingitanicae.  
**Neda** sive **Nedia** **Straboni** ciuitas est Peloponnesi.  
**Nedinum** **Ptolem.** ciuitas est in Liburnia.  
**Nedines**, populi sunt **Nedini** oppidi incolae.  
**Nes**, oppidum est **Plinio** Troadis regionis.  
**Neetum**, **Ptolem.** oppidum est in Sicilia.  
**Neerus**, **Straboni** oppidum est in Italia.  
 \* **Neite** pars Thebarum. **Aldus** in Papinium multa.  
 \* **Neius**, mons est Ithacae. **Homerus**, primo. ij. li.  
**Negenta**, opp. est Aphricae inter **Bragada** & **Tritonem**.  
**Nelaxa**, ciuitas est Bataenae regionis in Syria.  
**Nelo**, fluvius est Galliae in Hispania.  
**Nemaloni**, **Plinio** populi sunt in Alpibus.  
**Nematum**, oppidum prouinciae **Narbonensis**.  
 \* **Nematusensis**, e quod ad **Nematum** spectat.  
**Nemanturita**, oppidum est Hispaniae **Ptolem.**  
**Nemete**, an **semeta**, ciuitas Peloponnesi mediterranea.  
**Nemaea** regio est Arcadiae in Peloponneso.  
 \* **Nemaeus**, a, ij, quadrisyllaba, res ad **Nemecem** ptinens.  
 \* **Nemci** iudi in **Archemori** honore in qb, victores apio.  
**Nemecosi** ppi sunt in Gallia Aquitaniae. (coronabant.)  
**Nemetatores**, **Ptolem.** populi sunt Hispaniae.  
**Nemati** populi sunt in Gallia belgica.  
**Nemetobrica**, eidem oppidum est Hispaniae.  
**Nemeturi**, **Plinio** populi sunt Alpini.  
 \* **Nemosynon**, villa **Libycae** nomi **Plin.** in Aegypto.  
**Nemsa**, **Ptolem.** oppidum est in Africa.  
**Neocastrea**, ciuitas est in Cappadocia **Ptolem.**  
**Neodunium**, oppidum est Galliae **Eugubensis**.  
**Neoga**, oppidum **Asturum** in ora maritima.  
**Neogyta**, **Ptolem.** nauale in Arabia felici.  
 \* **Neomagus**, oppidum semetorum in Gallia belgica.  
**Neomagus** **Ptolem.** oppidum est Britanniae.  
**Neomagus**, oppidum est quoy Galliae **Lugdunensis**.  
**Neomagus** **Ptolem.** oppidum est **Tricastinorum**.  
**Neon**, **Straboni** oppidum est in Thessalia.  
**Neonithicos** **Plinio** oppidum est Eolidis regionis.  
**Nepheis** ciuitas est **Leontidis** Thraciae in Cilicia.  
 \* **Nepeta** **Ptolem.** oppidum in Thracia mediterranea.  
**Nepete** sive **nepta**, opp. est **Hetruriae**, q q nepe legitur.  
 \* **Nepetos** **Dionysii** **Hals** appellat oppidum idem.  
 \* **Nepet**, oppidi Italici nomen indeclinabile. **Prisci**.  
 \* **Nepita** in aliquibus codicibus habetur, pro **Nepete**.  
**Nepesini** non **Nepetini** a **nepe** dicuntur.  
**Neptuni** ara **Ptolem.** ponuntur in Numidia.  
**Neptuni** templum, **Ptolem.** est in Caria.  
**Neptuni** delubrum in Isthmo **Corinthiaco**.  
 \* **Neptuni** lucus in **Boetia** ex ij. liados.  
 \* **Neptunius** mons est Siciliae **Solino**, cap. xij.  
**Nequinum** ciuitas Italiae q postea **narnia**.  
**Nequines** **narnienses** (inquit **Festus**) a **nequino**.  
**Neri**, populi sunt Galliae regionis in Hispania.  
**Neretum**, oppidum **Salentinorum** mediterraneum.  
 \* **Neretum** oppidum est Calabriae in Salentis.

**Neretum** an **Verethi** ex **Str.** **Quid** **Salentinisq;** **nerethi**.  
 \* **Neretini** populi sunt **Hirpinorum** in Italia.  
**Neria**, populi sunt Galliae cognomine **Celtici**.  
**Nerigos**, insula est in Septentrionalis ad **Thulen**.  
**Neriphos**, insula est non longe a **Cheroneſſo** Thraciae.  
**Neritos**, mons est **Ithacae** insulae omnibus.  
 \* **Neritos** vrbis quoy est in Ithaca insula, **Strab.**  
**Neritos**, insula quoy est in sinu **Ionio**.  
**Nerites**, q postea cognominata est **Leucadia**.  
 \* **Neritus**, a, um, an a **nerito**, **marcius**, a, um, **Verg.**  
**Nerium**, promont. in finibus Galliae.  
**Neronis** forum oppidum Galliae **Narbonensis**.  
**Nertobrica** **Ptolem.** oppidum est Hispaniae.  
**Nerulani** oppidum **Lati** iuxta **Romam**.  
**Nerulum** oppidum **Lucanorum** in Italia.  
**Neruloneses**, populi a **Nerulo** cognominati.  
**Nerua** fluvius est Hispaniae citerioris.  
**Nerueſia** vicus est **Equiculorum** in Italia.  
**Neruij** sive **neruſij**, populi sunt Galliae **Belgicae**.  
**Nesior** regio est in Sarmatia Asiatice.  
**Nesum** sive **neſos**, oppidum est in **Euboea** insula.  
**Nesis** insula est adiacens **Campaniae**.  
**Nesonis** quondam dicta q postea **Thessalia**.  
**Nesonius**, lacus est **Straboni** in **Thessalia**.  
 \* **Nesos** sive **neſos**, opp. est **Euboeae**, **Pompl.** lib. ij.  
**Nesua**, **Pomponio** fluvius est **Cantabrorum**.  
**Nesum** **Ptolem.** opp. est in **Myſſia** superiori.  
**Nessus**, fluvius est Thraciae, sive **neſſus**.  
**Nessus**, oppidum quod in Thracia ponitur.  
**Nesus** nomos & **Metropolis** in Aegypto.  
**Nesus** sive **neſos**, oppidum est in **Euboea** **Ptolem.**  
**Netalusa** **Straboni** ciuitas est in **Thessalia**.  
**Netindava** **Ptolem.** ciuitas est in **Dacia**.  
 \* **Nerij**, populi sunt Italiae in **Alpib.** **Sempernium**.  
**Neuri** sive **neuræ**, populi sunt idem qui **Neruij**.  
 \* **Neruo**, no **neuri**, sive **neuræ** scribendū est.  
 \* **Neruo** dr, sicut **paxoe**, **golgoe**, ex **Hero**, **Pōp.** **Sol.** &c.  
**Neruis** ipsa regio est **neurorum** populorum.

N A N T E I.

\* **Nie** fluij ostij in sinu **Hesperio** **Libycae** interioris **Pto.**  
**Nias** **Ptolem.** fluvius est **Libycae** interioris.  
**Niata** **Ptolem.** ciuitas est in Syria.  
**Nibis**, eidem oppidum est in Hispania.  
**Nicea** oppidum est **Ponti** sive **Bithyniae**.  
**Nicea** **Straboni** ciuitas est **Locridis** regionis.  
**Nicea**, opp. in cōfinio Italiae & Galliae, nūc **niça**.  
**Nicea**, **Straboni** ciuitas est **Indorum**.  
 \* **Nicea** ciuit. in **India** ab **Alexandro** cōditur. **Trogo**.  
**Nicea** an **niceat** ciuitas in **Corſica** insula, **Diod.**  
 \* **Nicensis**, e, quod ad **niceā** vrbē ptinet sive **quinciam**.  
**Nicephorium**, ciuitas est **Mesopotamiae**.  
**Nicia**, fluvius est in **Padū** anmem defluens.  
**Nicij**, **Ptolem.** populi sunt in Aegypto.  
**Nicomedia**, ciuitas est **Ptolem.** in **Ponto**.  
**Nicomediensis** fecit **Hieronymus** a **Nicomedia**.

**Nicopolis**, **Ptolem.** ciuitas est in Thracia.  
**Nicopolis**, ciuitas est Ciliciae mediterraneae.  
**Nicopolis**, **Proſp.** ciuitas Armeniae minoris.  
**Nicopolis**, ciuitas **Epiri** in Aetio promont.  
 \* **Niga**, ciuitas est **Ptolem.** in Albania.  
**Nigbeni**, **Ptolem.** populi sunt in **Aphryca**.  
**Niger** fluvius qui **Graecae** **Melanos** in Thracia.  
 \* **Niger** sive **niſus** nilus est vrbis i inferiori **Aphrica**. **Mar** (tianus)  
**Niger** sive **nigris**, flu. est **Mauritaniae**.  
 \* **Nigres**, fluvius est **Ptolem.** **Libycae** interioris.  
**Nigriti**, eidem populi sunt **Aphricae**.  
**Nigra**, eidem ciuitas est **Libycae** interioris.  
**Nigri** lapidis **Dorsum**, mons est in Aegypto.  
 \* **Nigri** mōs. **Plin.** mōs est i **Cyrenaica** pte **Aphricae** inter (rioris)  
**Nigrite**, **Pōp.** & alijs pop. sunt **Aethiopiae**.  
**Nigritis** palus, **Ptolem.** est in **Libya** interiori.  
**Nigruza**, eidem **Ptolem.** oppidum est **Mediae**.  
**Nilus**, flu. est **Aegypti** antea **Melo** dictus.  
**Nilis**, idis, palus est quam **Nilus** fluvius facit.  
 \* **Nilos**, onis, mons est **Indorum** **Solin.** cap. lx. (ctus)  
 \* **Nilometriū**, putei ē i mili ripa ex **Trogo** lapide cōstru.  
 \* **Nilotis** a **nilo** **Luc.** qd **niloris** acus cōpreſſit **peſtine** (seru)  
**Nymphara**, insula est adiacens **Sardiniae**.  
**Nymphaea** **Plin.** insula est prope **Samum**.  
**Nymphaea** insula dicta est q postea **Co**.  
**Nymphæus** specus est **Pomponio**.  
**Nymphæus** **Plin.** mons est **Phthiotidis** regionis.  
**Nymphæū** promont. est **Plin.** in **Liburnia**.  
**Nymphæū** promont. eidem in **Macedonia**.  
**Nymphæū**, oppidū est ad **Maotidem** paludem.  
**Nymphæus** fluvius est antiqui **Lati**.  
**Nymphæus** **Ptolem.** portus est in **Sardinia** insula.  
 \* **Nina**, vrbis quā cōdidit **ninus**, sive **Amazones**. **Hero**.  
**Ninica**, ciuit. est mediterranea in **Cilicia**. (**li. iij.** & **liij.**)  
**Ninus**, oppidum est in regione **Aſſyria**.  
**Ninus**, **Plin.** fluvius est in regione **Caria**.  
**Niobe**, fons est **Peloponnesi** **Plinio**.  
**Nioſſum** oppidum est **Ptolem.** in **Sarmatia**.  
**Niphates**, portio est montis **Tauri**.  
**Niphates**, ciuitas est & fluvius **Armeniae**.  
**Niphauanda** **Ptolem.** ciuitas est in **Media**.  
**Nipsai** **Herod.** populi sunt Thraciae.  
**Nyſa** **Ptolem.** ciuitas est minoris **Armeniae**.  
 \* **Nyſa**, ciuit. minoris **Armeniae** i **ſpectura** **Mariana**. **Ptolem.**  
**Nyſa** eidem **Ptolem.** est **Lyciae**.  
**Nyſa** eidem **Ptolem.** oppidum est **Cariae**.  
**Nyſa** ciuit. **Straboni** & **Papi.** in qua regnavit **nyſus**.  
**Nyſa** mons & vrbis in **India** a **Baccho** dicta.  
 \* **Nyſa**, opp. **Beroſie**, immo **niſſa** **Homer.** **ij. Iliad.** **Verg.**  
 \* **Nyſus**, a, ſi. Idē in **vij.** in qua **nyſus** **Hydaſpes**.  
 \* **Nyſides** a **nyſa** opp. **Arabic.** **Quid.** **nymphis** **nyſides**.  
**Niſij**, ppi sunt **Indorū** cognati a **nyſa**. (**antrij**)  
**Nyſe**, arū. **Steph.** oppidum est Thraciae.  
**Nyſea** ciuitas est **Megaridis** in **Achaia**.

✧ Nyslada, insula est q̄ Naxos. Diod. lib. vi.  
 Nysibis, ciuitas est Syria Mesopotamiae.  
 ✧ Nysibis ciuit. in sacris literis dr Achar. Ptolem. in Meso  
 Nysyros Straboni insula est. in ora Cariae. (potamia.  
 Nisiriū populi sunt Cariae sub Arthemissa  
 Nissues populi sunt Aphricae proprie dictae  
 Nitria, ciuitas est Aegypti, vnde Nitrites p̄fectura  
 Nitrites nomos Aegypti, Plinius lib. v.  
 Nitriote, Ptolem. populi sunt Nitriae incolae.  
 Niuarua insula est vna ex fortunatis Ptolem. & Sol.  
 Niuomagus, oppidum est Ptolem. in Aquitania.  
 Niuonium, eadem Ptolem. in Mysia inferiori.

N A N T E O

Nobana oppidum est Hispania, Lilius lib. xxxv.  
 ✧ Nobilia, oppidum est Hispania, Lilius lib. xxxv.  
 Noeas, Herodoto fluuius est Thraciae regionis,  
 Noenū Plinio populi sunt Siciliae insulae  
 Noega ciuitas est Asturum maritima  
 Noela, oppidum est Galliae in Hispania.  
 Nola Colonia est Campaniae in Italia  
 Nolanus siue Nolensis a Nola ciuitate  
 Nomades populi dicuntur qui exercent pecuaria  
 ✧ Nomades in Aphrica Numidia, Solinus cap. xxxiii.  
 Nomade scythae populi sunt Septentrionales.  
 Nomades numidia, populi sunt Numidiae  
 Nomades Indi, populi sunt in India  
 Nomas, fluuius est Septentrionalis Flacco  
 ✧ Nomas, adis, a p̄dictis populis. Verg. Hic Nomadū ge  
 Nomentum opp. Latij prope Romam. . (nus, &c.  
 Nomentanus, a, um, res ad Nomentum pertinens.  
 Nomentana via q̄ ab vrbe tendit Nomentum  
 Nomisterium oppidum est Ptolem. in Germania  
 Nonacris mons est in Arcadia celebris, Plin.  
 Nonacrius. a. um. res ad hunc montem pertinens  
 ✧ Nonagria vocabatur, q̄ postea dicta Andros  
 Nora, ciuitas est Ptol. in Sardinia  
 Norba Caesarea, Colonia fuit Luffitanie in Hisp.  
 Norbensis siue Norbani ab hac Norba dicti  
 Norbe, oppidum Latij Plinio, quod interijt  
 Norbani, Italiae populi ab hac vrbe dicti  
 Noreia, oppidum Tauriscorum in Gallia Cisalpina  
 Norenses siue Noritani populi sunt Sardiniae  
 Noricum, regio Macedonice contermina Dalmatiae  
 ✧ Norici, populi sunt eiusdem regionis.  
 ✧ Norion, vna est ex insulis fortunatis. Sol. cap. lxxv.  
 Noritani, populi sunt Ptol. in Sardinia  
 Normae, Toparchia est Iudaeae Palaestinae  
 Nosalena Ptolem. ciuitas est Armeniae minoris  
 Noscopium, oppidum est regionis Lyciae  
 Noticornu promontorium Aegypti in Barbarico sinu  
 Notium promontorium est Ptolem. in Hibernia  
 ✧ Notium, oppidum Ionie vbi Clarij Apollinis fanum  
 Noua Augusta ciuitas est Ptolem. in Hispania  
 Noua moenia, oppidum est eidem in Sarmatia  
 Nouarusti, populi sunt Ptolem. in Germania magna.

Novatum siue Novacum, promontorium est Hiberniae.  
 ✧ Nouantū, p̄mot. idē qd nouatū & nouaciū, itaq; variat  
 Nouale siue Noufa, ciuitas Myfiae inferioris  
 Nouaria, ciuitas est Insurbium trans Padum  
 Nouidunum oppidū est in Pannonia superiori. Ptol.  
 ✧ Nouiodunū, idē i Mysia inferiori. nō nouiodynū opinor  
 Nouiodunum oppidum Heduroorum Cēsari commen.  
 ✧ Nouiodunū, opp. est Sueffionū. Cēs. quoq; in cōmen.  
 Nouium, oppidum est Ptolem. in Hispania  
 Nouius, fluuius est Ptolem. in Britannia  
 ✧ Nouij fluuij ostium Ptolem. quoq; in Britannia  
 Nouocomum, oppidum est Italiae Plinij patria.  
 ✧ Nouocomēsis, e, a Nouocomo. vnde Eulebi<sup>9</sup> Nouoco  
 Nouemcopulonia regio est Aquitanie Gallie, (mēū.  
 ✧ Nouus portus, Ptolem. ponitur in Britannia

N A N T E V

Nuacium, Ptolem. oppidum est Germania  
 Nuba Ptolem. palus est Libyae interioris  
 Nuba, populi sunt eidem in Aethiopia Aegypti.  
 Nubi, eidem populi sunt Libyae interioris  
 Nuceria, Ptolem. ciuitas Apulorum est.  
 Nuceria, eidem ciuitas est Vmbrorum.  
 Nuceria Plinio, & alijs ciuitas Campaniae  
 Nuceria, Ptolem. ciuitas est in Gallia Togata  
 ✧ Nuceria colonia Picentiorum est in Italia. Pto.  
 Nucerinū, populi dicti ab his Nucerijs  
 ✧ Nucerin<sup>9</sup> ager abluētē Samo amne est in ora Cāpanie.  
 Nuchul, fons est vnde Nilus erumpit Pomponio.  
 Nucranum Ptolem. oppidum Myfiae inferioris.  
 Nuditatum oppidum est Baticae, Plinio.  
 Nuegera oppidum est Ptolem. Galliae Belgicae,  
 Nuetini p̄p̄i sunt in cāpania a Tyberi in Sardia. Cat.  
 Nugitini Ptolem. populi sunt Aphricae  
 Nuidunū Pto opp Myfiae inferioris. an Nouiodunum  
 Nuius eidem fluuius est Libyae inferioris  
 Numana oppidum est Piceni in Italia  
 Numantia ciuitas est Celtiberorum in Hispania.  
 ✧ Numantia in Tarraconēsi clariss nūc est Cēsaraug. Pto.  
 Numantini populi sunt eiusdem ciuitatis incolae.  
 ✧ Numantinus, a, ū, a Numantia. vnde bellū Numantinū.  
 Numicius fluuius est Latij veteris.  
 Numidia regio est late patens in Aphrica  
 Numidia noua distinguitur eidem a veteri.  
 Numidae populi sunt vtriusq; Numidiae  
 Numidicus sinus dicitur qui adiacet Numidiae  
 Numestranū populi sunt Lucaniae in Italia.  
 Numistrum oppidum est Brutiorum mediterraneum  
 Nuroli, opp. Aphricae inter Bragadam & Tritonem  
 Nursia Ptolem. populi orientales Sabinis  
 ✧ Nursia, opp. Italiae a Plin. in. iij. Italiae regione ponitur  
 Nursini, Plinio populi sunt Sabinorum.  
 ✧ Nursin<sup>9</sup>, a, ū, Mart. Nursinas poteris parci<sup>9</sup> esse Napas

De incipientibus ab O littera  
 O Afis parua & Oafis magna vrbes sūt ad Cassiā  
 Oafite populi Aegypti ab vtracq; dicti

Oaxes ciuitas est Cretae insulae. Vergilio flumen  
 Obara ciuitas est Ptolem. in Arabia deserta  
 Obana Ptolem. ciuitas est Assyrie  
 Obila Ptolem. ciuitas est Hispaniae  
 Obile eidem populi sunt in Aegypto  
 Obolium Plinio oppidum est Myfiae inferioris  
 Oboca Ptolem. fluuius est Hiberniae insulae  
 Obraca Ptolem. ciuitas est in Arabia foelici  
 Obrica oppidum est Bardulorum in Hispania  
 Obrigina Ptolem. fluuius est Galliae Belgicae  
 Obrima fluuius est in Meandrum cadens  
 Obris fluuius est in prouincia Narbonens.  
 Obstrica Straboni oppidum est Cantabriae.  
 Obucula siue Obulco, oppidum est Baticae.  
 Obulensij, populi sunt in Mysia inferiori.

O ANTE G

Oca Straboni ciuitas est Indorum  
 Ocalea oppidum est regionis Bactriae  
 ✧ Ocanida ciuitas est insulae Arabiae. Diodorus lib. vi.  
 Oceanus, mare est quod circuit totam terram  
 ✧ Oceanus septentrionalis, g & glacialis & scythicus dr.  
 ✧ Oceanus septentrionalis a Cymbris Marimarusa vocat  
 ✧ Ocean<sup>9</sup> & Cronios. i. Saturn<sup>9</sup> & Necros. i. mortu<sup>9</sup> dr.  
 Ocelis Ptolem. emporium est in Arabia foelici  
 Ocelum Straboni & Caesari oppidum est Alpinum.  
 Ocelum Ptolem. promontorium est in Britannia  
 Ocelum duplex, oppida sunt Ptolem. in Hispania  
 Ocelenses ab Ocelo populi sunt Luffitaniae  
 Ocelenses, alteri populi sunt iuxta Durium fluuium.  
 Ocha Straboni mons est in Euboea  
 Ochryi Straboni populi sunt in Thessalia  
 Ochus, fluuius est Bactrianorum omnibus  
 Ocycis insula est Ptolem. adiacens Britanniae  
 Oera, oppidum est Carnorum quod interijt  
 Oera Straboni & Ptolem. ciuitas est Italiae  
 ✧ Oera mēs est i vna ex trib. portionib. Alpiū. Sempro,  
 Oericulum Ptolem. ciuitas est Vilumbrorum  
 Ostauiolca, Ptolem. ciuitas est in Hispania  
 Ostariparum promontorium est in Britannia  
 Ostodurense, Plinio populi sunt Alpini  
 Ostopolis, Ptolem. ciuitas est in regione Lyciae  
 Ostulani Plinio populi sunt in Latio veteri

O ANTE D. & E.

Odagana Ptolem. ciuitas est Arabiae deserta.  
 Oderiates eidem populi sunt Pannoniae superioris.  
 ✧ Odesa Solino locus est prope opp. Patras ca. xiiij.  
 Odesos, oppidum est Thraciae Straboni  
 Odesos, ciuitas est in Mysia inferiori  
 Odyssia siue Vlyssia promontorium est Siciliae  
 ✧ Odryses, populi sunt Thraciae Herod. li. iij. Sol. ca. xvij  
 ✧ Odrysius, a, ū, Mart. Victor ab Odryfio redit orbēdeus  
 Odoga Ptolem. ciuitas est in Cappadocia  
 Odomantes populi sunt Plinio in Thracia  
 Odrangili Ptolem. populi Libyae interioris.  
 Odryse Plinio populi sunt in Thracia.

Odrysius, a, um, pro eo quod ad Odryfas pertinens  
 Oea ciuitas est Plinio. celebris i Aphrica, vñ Oefferis.  
 ✧ Oea, per oe, nam p̄ae, A. censis opp. Colchidis est Aea.  
 Oeenfes populi sunt Aphricae inter duas Syrtis  
 ✧ Oeagrū fluu. pater Orphei de q̄ nascitur Ebrus. Scs.  
 ✧ Oeagrū, a, um, Verg. portans Oeagrū Ebrus.  
 ✧ Oeanthe Plinio oppidum est Locrorum ozolarum  
 Oeaso duplex ponitur a Ptol. in Hispania. (cōdidere  
 ✧ Oebalia dr Tarētū, g Lacones duce Phalato in Italia  
 ✧ Oebalia Laconia dicta ab Oebalo Tyndarei patre  
 ✧ Oebalio, a, um, pro Tarentinus & Sabinus, Ouidius.  
 Oebaliae matres non leue nomen habent  
 ✧ Oebalus, a, ū, p̄ Laconicus ab Oebala. Martia sic inqt  
 ✧ Oebali<sup>9</sup> Phœbi culpa dolorq; puer. Auso. Oebali<sup>9</sup> flos  
 ✧ Oebalides Iacynth<sup>9</sup>. Oui. Laberis Oebalide p̄ria fraū.  
 Oechalia, opp. Messenice in Peloponneso. (dare iuuita  
 Oechalia altera, opp. est in Euboea insula  
 Oeath Ptolem. ciuitas est Mauritaniae Tingi.  
 Oedipodia Plinio fons est in Bœotia  
 Oemade Strab. populi in Thessalia  
 Oena siue Oenanda Ptolem. oppidum Lyciae.  
 ✧ Oena, oppidum fuit in Attica regione  
 Oenari, Plinio populi fuerunt in Liburnia  
 Oenades, Straboni populi sunt in India  
 Oenare insula est contra Ephesum sita  
 Oenanthia Ptolem. ciuitas in Sarmatia Asiatica  
 Oeniade, populi fuerunt in Acarnania  
 Oenoa Straboni ciuitas est in Peloponneso  
 Oenoe, oppidum est Attice mediterraneae in Achaia  
 Oenoe ciuitas Laconiae in Achaia  
 Oenoe, insula q̄ postea dicta Sicynius, vna ex Cyclad.  
 Oenone insula q̄ postea dicta est Aegina  
 ✧ Oenochonus fluu. est Thessalie in Peneū deflūis. Tor.  
 Oenopia, insula est eadem q̄ Aegina.  
 Oehopi, Straboni populi sunt in Italia  
 Oenotria quondam dicta est pars Italiae  
 Oenotrij, populi fuerunt illius regionis  
 Oenotrides, insulae fuerunt illi regione adiacentes  
 ✧ Oenotrius, a, ū, Sil. patitur q; ferox oenotria iura Car  
 Oenusa insula est Plinio in sinu Asineo. (thago.  
 Oenusa, altera insula est prope Chion insulam  
 Oenunia Ptolem. ciuitas est in Parthia  
 ✧ Oeroe, insula est Afopi filia. Herod. lib. ix.  
 Oerfus Ptolem. ciuitas est in Dacia regione.  
 Oescus eidem ciuitas est in Mysia inferiori  
 Oesyma siue Aesyma, ciuitas est Thraciae  
 Oesporis, villa est Ptolem. ad Syrtem magnam  
 Oestos, fluuius est Pamphiliae regionis  
 Oeta, mons est Thessaliae siue Macedonice  
 Oetæi, populi sunt eiusdem montis incolae  
 ✧ Oetæus, a, ū, Oui. Oetas spernite flamas. Lu. Teq; sub  
 Oetæus siue est Ptol. Bœotiae in Achaia. (oetæo.  
 Oeurafius, Straboni mons est Galliae Celticae

O ANTE F & G

Osentina tribus ab Ofente fluuio dicta est.

\*Ofentina, an ab vferente nifi q i incipitib. ab o litera Ogdanius Ptol. mōs est in Aegypto (ponit Fest. Ogygia, insula est cōtra i aciniū promont. Ogygia, inf. vbi regnavit Calypso, Hom. (mediter. Ogygianū, vna ex. iij. coloniū q̄s Ian⁹ posuit i Italia Ogygianū a suo noīevo cauit, nā Ian⁹ ogy. p̄tia phē Ogygiana regio inter Senas & Aretū, vbi (mix fuit Ogygianū opp. qd̄ vulg. abscitā p̄tra litera giganū dr Ogyris ciuitas est Ptol. in Arabia fœlicis. Oglafa, insula est in mari Ligustico prope Corficam.

O ANTE L

Olane qd̄ postea Volane, ostiū vni Padi fluminis Olaphia ciuitas est Ptol. in Arabia fœlicis Olarso, oppidū est Hispaniæ prope Bardulos Olbafa Ptol. ciuitas Ciliciæ regionis. Olbafa eadem Ptol. ciuitas est Cappadociæ Olbafa eadem ciuitas est Pisidiæ in Pamphilia Olbia siue Olbiopolis, ciuit. est prope Boristhenem Olbia Strab. & Ptol. ciuitas est Ponti Olbia Pomp. ciuitas est prouinciæ Narbonensis Olbia Ptol. ciuitas est in Sardinia insula Olbianus portus est eadem in eadem Sardinia Olbia ciuitas est in Ora maritima Pamphiliæ, Olcades. Liuiο populi sunt Hispaniæ. Olchiniū, quod antea Colchiniū oppidū Liburniæ Olcophitis, sinus est Ptol. in Numidia.

\*Olecaros, insula est vna ex cycladibus Ptol. Oleastrum pmont. est Mauritanic Tingitani. Oleastrū opp. est Beticæ conuentus Gadi. Oleastrū portulus post Gaditanū Pomp. lib. iij. vbi Oleastrū, nō oleastrū legēdū ex Pto. Anto. & libris v̄ Olmenon opp. est in Achaia pprie dicta (tutū. Olmenon, oppidum est in Actolia regione. Olenos, ciuitas est Achaia q̄ & Olena Olenos, ciuitas est Te&ofagarum in Galatia, Ptol. Olibama, ciuitas est Armeniæ.

Olibar, Ptol. ciuitas est Mesopotamiæ. Olibera, eadem Ptol. ciuitas est Mesopotamiæ Oligas, eadem Ptol. mons est in Galatia regionis, Olympi plures fuerunt montes in varijs locis Olympus mons est in Thessalia omnibus Clympus Straboni mons est in Peloponneso Olympus eadem mons est in Cypro insula Olympus Plin. mons est in Lesbo insula Olympus, mons est in Asia proprie dicta. Olympus mons est Gallo graciæ. Tor. Olympus Macedoniā diuidit a Thacia, Hig. Olympus ciuitas fuit in Lycia regione Olympi populi sunt eiusdem Asiæ

Olymp⁹ græc. ēr oīs mōs regionis altior, Xenophon. Olympus mons est in Lycia. Plin. lib. xxii. Olympicus, a. u. n. quod ad Olympum spectat Olympus mōs ad mare Rubrū, & in Mysia Tor. Olyna Ptol. fluius est in Britannia insula Olynthus, ciuitas est Thraciæ omnibus

Olyros Strab. siue Oluros, ciuitas Bœotia. Olingi, oppidum est Pomponio in Bætica Olyssa Strab. ciuitas est in Creta insula Olyssipo, oppidum est celeberrimum Lusitanie Olyssiponenfis, res ad Olyssiponem pertinens Olyssiponense promont. est quod Arrabrā. Sol. Olyra siue Olyris, oppidum est in Messenia. Ollius fluius est in Padum influens Olliculani populi ab oppido Latij quod interit Oline siue Olinos, oppidum est Ciliciæ Oloefa dicta est prius q̄ postea Rodus Olooffon per o micron. Strab. oppidū est Thessaliæ. Olophixus, vrbs est iuxta Athon montē. Hero. li. vij. Olude, Ptol. populi in Sarmatia Asiatica Olulis eadem Ptol. oppidū est Sicilia. Olulis altera eadem ciuitas est in Creta